令和３年８月２７日

生徒・保護者 各位

宮城県農業高等学校

  校長 峯 岸 孝 浩

 （公印省略）

緊急事態宣言発出に伴う本校としての対応について（お知らせ）

日頃より，本校の学校教育に対し御協力いただきありがとうございます。新型コロナウイ

ルス感染症に係る授業時間の短縮についてお知らせいたします。

本校では，緊急事態宣言発出を受け８月３０日（月）から９月１０日（金）までの間，昼

食を通しての感染を予防する観点から４時間授業とし，昼休みを設けずに放課といたしま

す。

８月３０日（月）から９月３日（金）の間は５・６校時カットの授業を行いますので，授

業の準備をお願いします。カットした授業については，後日教科担当から課題が出ますので

教科書など教材の準備をお願いします。９月６日（月）以降の授業については後日連絡いた

します。

御心配や御迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げると共に趣旨を御理解の上，御協力

をお願い申し上げます。

担  当  宮城県農業高等学校

教務部長 嘉 藤 弘 晃

電 話  022-384-2511